
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 

e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 

  

V Kutné Hoře dne:  4.7.2017    

Spis. zn.: 038981/2017/ZPR/TIS    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/044241/2017 

Ing. Šárka Tichá 

327 710 267 

ticha@mu.kutnahora.cz 

  

 

 

     

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 01  

Kutná Hora 1 

(dále jen "stavebník") dne 12.6.2017 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla: 

Vodovod – napojení obce Onomyšl, včetně místních částí Křečovice, Miletín, Rozkoš 

 

na pozemcích parc. č. 63, 64, 65, 66, 490/4, 490/27, 492/2, 503/1, 503/3, 504/1, 508/1, 508/2, 511, 515/2, 

516/1, 520/1, 523/2, 523/4, 524, 527, 546/2 v katastrálním území Křečovice u Onomyšle, parc. č. 314, 

353, 378, 381/1, 433/1, 433/2, 434, 463/8, 463/9, 463/10, 463/11, 463/17, 463/27, 473, 474, 481, 485, 

486, 488, 503/1, 503/2, 503/3, 503/5, 509, 514 v katastrálním území Miletín u Onomyšle, st. p. 46/2, 

70/3, parc. č. 26/3, 26/5, 26/7, 29/2, 30/2, 37/2, 61/3, 61/14, 90/2, 115/1, 149/2, 150/3, 150/12, 150/14, 

150/26, 150/27, 150/28, 193/12, 196/8, 196/9, 196/23, 218/10, 605/6, 613/10, 613/12, 741/1, 742/1, 

742/3, 745/2, 748, 749/2, 753, 763/2, 768/33, 782, 795/2, 795/4, 798, 806 v katastrálním území Onomyšl, 

parc. č. 708/4, 708/5, 727/6, 729/2, 782, 785, 788, 790, 791, 797/1, 804, 807, 813 v katastrálním území 

Rozkoš u Onomyšle, parc. č. 452/2, 518/4, 518/5, 518/7, 562/66, 626/1, 626/18, 628/1, 628/18, 628/19, 

678/6, 739, 750/1, 757/2 v katastrálním území Solopysky u Kutné Hory. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

řízení. 

Dojde k napojení nového skupinového vodovodu pro veřejnou potřebu na vodovodní přivaděč Kutná 

Hora – Sázava. Předmětem dokumentace je výstavba přiváděcích a zásobních vodovodních řadů, včetně 

automatické tlakové stanice pro rozvod pitné vody do přilehlých nemovitostí ve výše uvedených 

lokalitách (stavební objekty SO 01 až SO 20).   

Bude vybudováno.  

Vodovodní řady 

Druh vodovodních řadů  přívodní síť, zásobovací síť 

Celková délka řadů 10850 m 

Nejmenší jmenovitá světlost řadu materiál PE 100 RC, SRD 11, De 90 mm 

Největší jmenovitá světlost řadu materiál PE 100 RC, SRD 11, De 110 mm 

Jiné vodárenské objekty 

Název objektu automatická tlaková stanice 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 

písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 

vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 

vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 



Č.j. MKH/044241/2017 str. 2 

 
odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 

závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního 

prostředí, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod.). 

  

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.  

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, se podle § 114 

odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

Ing. Šárka Tichá 

oprávněná úřední osoba 

referent odboru 

  

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obecního úřadu Onomyšl, 

obecního úřadu Městysu Suchdol a Městského úřadu Kutná Hora a současně zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

 

Po sejmutí zašle obec vyhlášku s datem vyvěšení a sejmutí zpět Městskému úřadu Kutná Hora, 

odboru životního prostředí.   

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 



Č.j. MKH/044241/2017 str. 3 

 
 

 

Obdrží: 

Do vlastních rukou:  

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

 

Účastníci řízení dle § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád – doručení veřejnou vyhláškou  

Obec Onomyšl, IDDS: 372by5f 

Městys Suchdol, IDDS: wpabydw 

Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Zemědělské obchodní družstvo Onomyšl, IDDS: xc4t22b 

Věra Dubská, V malých domech II č.p. 378/14, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 

Ing. Jiří Horák, Solopysky č.p. 15, Suchdol, 284 01  Kutná Hora 1 

Pavel Freimann, Miletín č.p. 15, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Blažena Svobodová, Na vyhlídce č.p. 175, 252 63  Roztoky u Prahy 

Ing. Miloš Doležal, Škroupova č.p. 580, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 

Ludvík Svoboda, Na vyhlídce č.p. 175, 252 63  Roztoky u Prahy 

Josef Zvoník, Okružní č.p. 575, 285 04  Uhlířské Janovice 

Josef Urban, Miletín č.p. 31, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Eva Urbanová, Miletín č.p. 31, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Vlastníci sousedních pozemků a  staveb na nich, kteří mohou být stavbou dotčeni 

 

  

dotčené správní úřady 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 

hhcai8e 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Uhlířské Janovice, Odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody – zde 

 

 


